
SDĚLENÍ  KOMISE

o  nepožadovaných  množstvích,  která  se  přičtou  k  množství  stanovenému  pro  podobdobí  od 
1.  října  do  31.  prosince  2014  v  rámci  určitých  kvót  otevřených  Unií  pro  produkty 

v  odvětvích  drůbežího  masa,  vajec  a  vaječného  albuminu

(2014/C  234/02)

Nařízeními  Komise  (ES)  č.  533/2007 (1),  č.  536/2007 (2),  č.  539/2007 (3),  č.  1384/2007 (4)  a  č.  1385/2007 (5) 
byly  otevřeny  celní  kvóty  pro  dovoz  produktů  v  odvětvích  drůbežího  masa,  vajec  a  vaječného  albuminu.  Žádosti 
o  dovozní  licence  podané  během  prvních  sedmi  dnů  měsíce  června  2014  pro  podobdobí  od  1.  července  do 
30.  září  2014  nedosahují  pro  kvóty  09.4068,  09.4070,  09.4169,  09.4015,  09.4401,  09.4402,  09.4091, 
09.4092  a  09.4421  dostupných  množství.  Podle  čl.  7  odst.  4  druhé  věty  nařízení  Komise  (ES)  č.  1301/2006 (6) 
se  množství,  pro  něž  nebyly  podány  žádosti,  přičítají  k  množství  stanovenému  pro  následující  kvótové  podob
dobí,  tj.  od  1.  října  do  31.  prosince  2014,  a  jsou  uvedena  v  příloze  tohoto  sdělení.

(1) Úř. věst. L 125, 15.5.2007, s. 9.
(2) Úř. věst. L 128, 16.5.2007, s. 6.
(3) Úř. věst. L 128, 16.5.2007, s. 19.
(4) Úř. věst. L 309, 27.11.2007, s. 40.
(5) Úř. věst. L 309, 27.11.2007, s. 47.
(6) Úř. věst. L 238, 1.9.2006, s. 13.

PŘÍLOHA

Pořadové  číslo  kvóty
Nepožadovaná  množství,  která  se  přičtou  k  množství  stanovenému  pro 

podobdobí  od  1.  října  do  31.  prosince  2014
(v  kg)

09.4068 1 200 500

09.4070 445 250

09.4169 5 336 250

09.4015 27 000 000

09.4401 1 580 000

09.4402 3 565 000

09.4091 420 000

09.4092 2 627 000

09.4421 525 000

C 234/2 CS Úřední věstník Evropské unie 19.7.2014


	Sdělení Komise o nepožadovaných množstvích, která se přičtou k množství stanovenému pro podobdobí od 1. října do 31. prosince 2014 v rámci určitých kvót otevřených Unií pro produkty v odvětvích drůbežího masa, vajec a vaječného albuminu (2014/C 234/02)

